Gambar 2.1.
Gambar 2.2.
Gambar 2.3.
Gambar 2.4.
Gambar 2.5.
Gambar 2.6.
Gambar 2.7.
Gambar 2.8.
Gambar 2.9.

Gambar 2.10.
Gambar 2.11.
Gambar 2.12.
Gambar 2.13.
Gambar 2.14.
Gambar 2.15.
Gambar 2.16.
Gambar 2.17.

Gambar 2.18
Gambar 3.1

Gambar 3.2.
Gambar 3.3.
Gambar 3.4.
Gambar 3.5.
Gambar 3.6.
Gambar 3.7.
Gambar 3.8.
Gambar 3.9.

Gambar 3.10.
Gambar 3.11.
Gambar 3.12.
Gambar 3.13.

DAFTAR GAMBAR

Ornamen Berbentuk Manusia
Ornamen Berbentuk Hewan
Ornamen Berbentuk Khayal
Ornamen Berbentuk Tumbuh-tumbuhan
Ornamen Berbentuk Geometris
Ornamen Berbentuk Kosmos/Alam
Gorga rumbak-rumbak sinandei (sihala)
Gorga pinang andor hadungka
Hiasan bunga Bongbong

Gorga gundur mangulapa
Gorga hail putor
Gorga pahu-pahu patundal
Gorga pinar apul-apul
Gorga pinar assi-assi
Gorga pinar mombang

Taplak MEjJa.....c.occvvvieiiieececce e

Sarung Bantal

Tahapan Perencanaan
Sketsa alternatif taplak meja 1
Sketsa alternatif taplak meja 2
Sketsa alternatif taplak meja 3
Sketsa alternatif taplak meja 4
Sketsa alternatif taplak meja 5
Sketsa alternatif taplak meja 6
Sketsa alternatif taplak meja 7
Sketsa alternatif taplak meja 8
Sketsa alternatif taplak meja 9
Sketsa alternatif taplak meja 10
Sketsa alternatif sarung bantal 1

Sketsa alternatif sarung bantal 2

vii

10
11
11
11
12
12
14
15
15
16
16
17
17
18
18
31
33
33
36
39
39
40
40
41
41
42
42
43
43
44
44



Gambar 3.14.
Gambar 3.15.
Gambar 3.16.
Gambar 3.17.
Gambar 3.18.
Gambar 3.19.
Gambar 3.20.
Gambar 3.21.
Gambar 3.22.
Gambar 3.23.
Gambar 3.24.
Gambar 3.25.
Gambar 3.26.
Gambar 3.27.
Gambar 3.28.
Gambar 3.29.
Gambar 3.30.
Gambar 3.31.
Gambar 3.32.

Gambar 3.33
Gambar 3.34
Gambar 3.35
Gambar 3.36
Gambar 3.37
Gambar 3.38
Gambar 4.1
Gambar 4.2
Gambar 4.3
Gambar 4.4
Gambar 4.5
Gambar 4.6
Gambar 4.7

Sketsa alternatif sarung bantal 3............ccccooiiiininnn

Sketsa alternatif sarung bantal 4.............c.ccccoovevrennnn.

Sketsa alternatif sarung bantal 5................cccoceeveieennns

Sketsa alternatif sarung bantal 6..............ccccocevvrinnnnen,

Sketsa alternatif sarung bantal 7...........ccccooveiiiiniins

Sketsa alternatif sarung bantal 8.............cccccceeviiiieenen.

Sketsa alternatif sarung bantal 9..............c.ccooeeeeeenen,

Sketsa alternatif sarung bantal 10.............ccccovrvnnneee,

Sketsa alternatif gorden (tirai) 1..........cccooevrvriiniieinnnen,

Sketsa alternatif gorden (tirai) 2........ccccoovvevieieniennnnn,

Sketsa alternatif gorden (tirai) 3.........ccccoevvvivevieiineennn.

Sketsa alternatif gorden (tirai) 4.........cccoecvevveveviveieennns

Sketsa alternatif gorden (tirai) 5........ccccovvvreiencnennnnn

Sketsa alternatif gorden (tirai) 6..........cccocvevvrveririennnnnn

Sketsa alternatif gorden (tirai) 7.........cccccevvvvveiieiiieeninnns

Sketsa alternatif gorden (tirai) 8..........cccccvevvevevieieennenn,

Sketsa alternatif gorden (tirai) 9..........cccovveviriiniinennn

Sketsa alternatif gorden (tirai) 10........ccccceevveveiiininennnne

Sketsa terpilih Taplak Meja........cccccevveiiiienicieiieee

. Sketsa terpilih sarung bantal (1).........c.cccoooevveiiiiennnn,
. Sketsa terpilih sarung bantal (2)..........cccccoeeeviveieiiennnn,

Sketsa terpilih sarung bantal (3)........ccccoeveiininiiiiinnnn,

Sketsa terpilih sarung bantal (4)........cccccoovieniniiiniennn,

Sketsa terpilih sarung bantal lantai.................c.ccccoveneee.

Sketsa terpilin tirai.........ccoveveiieeiiee e

viii

45
45
46
46
47
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52
53
53
54
55
56
57
58
59
60
62
63
64
65
67
68
69



